전기 온풍 난방기전기 온풍 난방기
Dong sin Electric Heater Co.,LTD.
DONG SIN ELECTRIC HEATER CO.,LTD.
2
ELECTRIC CONVECTOR
모델(Model) DS-500 DS-750 DS-1000 DS-1250 DS-1500 DS-2000 DS-2500 DS-3000
전압(Volt) 220 220 220 220 220 220 220 220
전력(Kw) 0.5 0.75 1.0 1.25 1.5 2.0 2.5 3.0

정격전압 정격주파수 정격소비전력
220V 60Hz 36W
제품사이즈 522X337X143(mm)
■ 제품사양
■ 제품특징
DONG SIN ELECTRIC HEATER CO.,LTD.
10
비비톤 저장식 전기온수기
모델명 용량 제품사이즈(mm) 포장사이즈(mm) NW(kgs) GW(kgs)
SM-15
15ℓ 335X335X320 390 390 395 8 11.6
SM-15U
SM-A30
30ℓ 435X435X365 470 470 440 11.5 12.6
SM-A30U
SMH-50A 50ℓ Ø390X645 495 495 615 24.6 27.6
SMH-50A2B 50ℓ Ø390X645 445 435 690 15.1 17.6
SMH-80A2B 80ℓ Ø440X780 495 495 835 22 24
SMH-100A2B 100ℓ Ø440X930 495 495 985 26 29
SMH-FS100 100ℓ Ø470X803 575 525 890 26 31.3
정격전압 220V
정격전류 60Hz
히터용량 2500W 15ℓ - 1500W
최고온도 Nomal-75℃